Délibération SAN-2023-006 du 11 mai 2023 - Légifrance https://web.archive.org/web/20230517114624/https://www.legifrance.go...

14 of 15 17/10/2025, 11:04

• prononcer à l’encontre de la société DOCTISSIMO une amende administrative d’un montant de deux cent
quatre-vingt mille euros (280 000 €) au regard des manquements constitués aux articles 5-1-e), 9-2, 26 et 32
du règlement (UE) n° 2016/679 du 27 avril 2016 relatif à la protection des données ;

• prononcer à l’encontre de la société DOCTISSIMO une amende administrative d’un montant de cent mille